17 En cuyo día yo te libraré dice el Señor: y no serás entregado en poder de los hombres, de quienes tiembles tanto,

18 sino que te libraré de todo trance; ni morirás á cuchillo, antes bien conservarás segura tu vida, porque tuviste confianza en mí, dice el Señor.

CAPÍTULO XL.

Jeremias, puesto en plena libertad, va á verse con Godolice prefecto de Judea. No cree éste á Johanan que le avisa una traición que se urdía.

1 Sermo, qui factus est ad Jeremiam á Domino, postquam dimissus est á Nabuzardan magistro militiae de Rama, quando tulit eum cinctum catenis in medio omnium, qui migrabant de Jerusalem et Juda, et ducebantur in Babylonem.

1. Nombrado gobernador de los judíos. Cap. XL. v. 4. 5.—IV. Reg. XXI. v. 22.

1 Palabra ó profecía que el Señor manifestó á Jeremias, después que Nabuzardan general del ejército le envió libre desde Rama, cuando le llevaba atado á la cadena, confundido en medio de los demas que trasnigraban de Jerusalem y de Judá, y eran conducidos cautivos á Babilonia.

2 Cap. XXXVIII. v. 7.

3 Cap. XXXVIII. v. 7.

4 Cap. XXXVIII. v. 7.

5 Cap. XXXVIII. v. 7.

6 Cap. XXXVIII. v. 7.

7 Cap. XXXVIII. v. 7.

8 Cap. XXXVIII. v. 7.

9 Cap. XXXVIII. v. 7.

10 Cap. XXXVIII. v. 7.

11 Cap. XXXVIII. v. 7.

12 Cap. XXXVIII. v. 7.

13 Cap. XXXVIII. v. 7.

2 *Tollens ergo princeps militia Jeremiam, dixit ad eum: Dominus Deus tuus locutus est malum hoc super locum istum,*

3 *et adduxit: et fecit Dominus sicut locutus est, quia peccastis Domino, et non audistis vocem ejus, et factus est vobis sermo huius.*

4 *Nunc ergo ecce solvi te hodie de catenis, quae sunt in manibus tuis: si placet tibi ut venias mecum in Babylonem, veni; et ponam oculos meos super te; si autem displicet tibi venire mecum in Babylonem, reside: ecce omnis terra in conspectu tuo est: quod elegeris, et quod placuerit tibi ut vadas, illuc perge.*

5 *Et mecum noli venire: sed habita apud Godoliam filium Ahicam filii Saphan, quem proposuit rex Babylonis civitatibus Juda: habita ergo cum eo in medio populi: vel quocumque placuerit tibi ut vadas, vade. Dedit quoque ei magister militia cibaria, et manusculam, et dimisit eum.*

6 *Venit autem Jeremias ad Godoliam filium Ahicam in Masphath, et habitavit cum eo in medio populi, qui relictus fuerat in terra.*

7 *Cumque audissent omnes principes exercitus, qui dispersi fuerant per regiones, ipsi et socii eorum, quod praefecisset rex Babylonis Godoliam filium Ahicam terrae, et quod commendasset ei viros, et mulieres, et parvulos, et de pauperibus terrae, qui non fuerant translati in Babylonem;*